報道関係	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018年8月18日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

日本ＴＣＲマネジメント株式会社設立について

謹啓	 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 	 	 	 株式会社日本レースプロモーション（代表取締役社長	 倉下明、東京都）はコックス

	 	 株式会社（代表取締役社長	 渦尻栄治、神奈川県）及び株式会社童夢（代表取締役社長

高橋拓也、滋賀県）と、日本ＴＣＲマネジメント株式会社を設立し、２０１９年度より

ＴＣＲによるスプリントレースをプロモートする事を決定致しましたので、ご案内申し

上げます。

	 尚、当レースの開催地、時期、参加者等詳細につきましては、後日改めて日本ＴＣＲ

マネジメント株式会社よりご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

	 	 	 	 	 	 	 会社名：日本ＴＣＲマネジメント株式会社

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （略称：ＴＣＲＪ	 英語名：Japan	TCR	Management,Inc.）

	 	 	 	 	 	 	 設立日：２０１８年８月８日

	 	 	 	 	 	 	 所在地：東京都千代田区九段南２－３－２５

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社日本レースプロモーション（ＪＲＰ）内

以上